p.M.Ü,

Gabinete
W

Llianópolis

CHPO 83 334,672/OOOi-óO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Peio presente termo, a Comissão de Licitação do Município de

ULIANÓPOLIS, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANOPOLIS torna

público para conhecimento dos interessados, o julgamento da proposta de que

trata o processo licitatório n° 004/2022-TP/PMU que teve como objetivo a

seleção da melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA SERVIÇO DE PAVIMENTAÇÃO EM CBUQ A SER

EXECUTADO NOS BAIRROS PALMEIRAS E VITORIO DEPRÃ, SEDE DO

MUNICÍPIO DE ULIANÓPOLIS - PA, foi em toda sua tramitação atendida a

legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o

processo licitatório n° 004/2022-TP/PMU e ADJUDICO à proponente H & R

CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA, com o valor total de R$

376.368,43 (TREZENTOS E SETENTA E SEIS MIL, TREZENTOS E

SESSENTA E OITO REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS), vencedora

desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências
de costume.

ULIANÓPOLIS - PA, 12 de Abril de 2022

KELLY CRISTINA DESTRO
PREFEITA MUNICIPAL